[bookmark: _GoBack]关于启用校园学生综合服务系统的通知
各位教学秘书：
为提高服务水平，方便学生快捷实现自助一站式查询、打印成绩单以及开具在校证明等，2套校园学生综合服务系统已安装调试完毕，即日起启用。现将有关事宜通知如下：
1、地点
文科楼一楼大厅东南角1台，图书馆二楼大厅西侧1台。为保障图书馆安静的学习环境，请通知学生尽量去文科楼打印相关材料。
2、操作
本系统登录方式为触摸登录，点击机器屏幕输入学生学号和正方教务管理系统登录密码进行登录。
3、开放时间
早6点至晚上10点（节假日正常使用）。
4、收费标准
本系统服务对象为在校生，通过一卡通收费，在校期间收费标准如下：中文成绩单前2份免费，以后2元/每份；在校证明第1份免费，以后2元/每份；大学英语四、六级成绩证明2元/每份（仅限于成绩单丢失者使用）。
5、联系方式
如遇服务系统故障，请联系管理员13793176820。

教务处学籍管理办公室